
 

 
 

Alle Famiglie  
Al personale  

Al DSGA 
All’ Albo on line  

 
                  Al Presidente del Consiglio d’Istituto 
Al Comune di Mogliano V.to- Ufficio Istruzione  

  
Oggetto: Decreto Dirigenziale urgente emesso per la proroga del funzionamento del servizio scolastico nel solo 
orario antimeridiano per la scuola dell’infanzia, al fine di garantire il  contenimento e la gestione dell’emergenza 
epidemiologica  COVID 19. 
 
Periodo di riferimento dal 05/10/2020 al 09/10/2020 
 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTO che l’USP  di Treviso sta ancora provvedendo all’individuazione e all’assegnazione del personale docente per la 
copertura dei posti vacanti da graduatorie provinciali;  
 
CONSIDERATE le risorse attualmente disponibili non sufficienti a coprire l’intero orario scolastico; 
 
CONSIDERATA la necessità di reperire ulteriori risorse di organico attraverso le graduatorie di istituto; 
 
CONSIDERATO che le graduatorie di istituto non sono a tutt’oggi agibili; 
 
CONSIDERATO che, pertanto, sono in essere situazioni in cui non è garantita la sorveglianza per mancanza di 
personale posto comune e sostegno; 
 
RITENUTO necessario prorogare l’orario provvisorio di funzionamento delle classi a tutela della sicurezza degli alunni; 
 
 

DECRETA 
 

La proroga del funzionamento del servizio scolastico in orario SOLO antimeridiano  fino a tutto il 9 ottobre 2020 per 
le sole classi delle tre scuole per l’Infanzia: Aquilone-Arcobaleno-Rodari, con orario dal lunedì al venerdì dalle 8.00 
alle 13.00. 
 
Le scuole primarie e la scuola secondaria di primo grado afferenti l’Istituto seguiranno per le classi e le sezioni 
previste  l’orario a tempo normale e a tempo prolungato come previsto dalla circolare n.2  che diviene parte del 
presente decreto.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Via Gagliardi,9 31031, Mogliano Veneto Treviso  
C.M. TVIC87700R C.F. 94141490261 P.Iva 94141490261 Cod. Univoco UFEM38  

Recapiti Sede Centrale tel. 041-453924 Email tvic87700r@istruzione.it PEC tvic87700r@pec.istruzione.it  
www.icminerbi.edu.it 

 
  
 

mailto:tvic87700r@pec.istruzione.it




 

Daniela De Salvatore 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg 39/93 

Via Gagliardi,9 31031, Mogliano Veneto Treviso  
C.M. TVIC87700R C.F. 94141490261 P.Iva 94141490261 Cod. Univoco UFEM38  

Recapiti Sede Centrale tel. 041-453924 Email tvic87700r@istruzione.it PEC tvic87700r@pec.istruzione.it  
www.icminerbi.edu.it 

 

mailto:tvic87700r@pec.istruzione.it

